יודגש, כי לגבי עובדים שלא מועסקים בשירותים ציבוריים, יכול ויסכימו העובד
והמעסיק על שכר גבוה יותר.

תחילתו וסופו של השבתון
שעות השבתון לא מוגדרות וקיימות שתי פרשנויות ביחס לתחילתו וסיומו של יום זה.

לחוק 2התאם לסעיף פרשנות אחת גורסת, כי תחילתו של יום השבתון וסופו הם ב
, המגדיר יום כתקופה מחצות הלילה עד חצות הלילה 1981-הפרשנות, התשמ"א

שלאחריו.

בהתאם לפרשנות השנייה )העולה בקנה אחד עם הפרשנות שניתנה בעבר על ידי משרד
הכלכלה(, מאחר והרציונל העומד מאחורי יום השבתון הוא מימוש זכות הבחירה של

ראות את תחילתו וסופו של יום השבתון בהתאם לשעות פתיחת הבוחר, נראה כי יש ל
הקלפיות, כקבוע בחוק הבחירות. על פי חוק הבחירות, שעות פתיחת הקלפיות יהיו בין